
Zasedání rady města  

 

 Číslo:             48/2020 
 Datum:          22.07.2020  
 
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 
Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í  : 

 

1. Zápis č. 15/2020 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného 08.07.2020  
2. Soupis nepotřebného majetku HZS Plzeňského kraje ke dni 30.04.2020 
3. Informaci ředitelky ZŠ Kladruby o stavu výběrového řízení na učitele pro I. stupeň 
4. Žádost Mgr. V. H., Kladruby a E. P., Kladruby o změnu využití pozemků vedených jako orná 

půda na p.p.č. 1946/1, 1946/2, 1946/3, v k.ú. Kladruby u Stříbra na pozemky určené 
k výstavbě RD – bude řešeno při změně územního plánu 

5. Zaslání připomínek ohledně nedostatků při zajišťování dopravní obslužnosti v Kladrubech a 
okolních obcích firmou POVED s.r.o., Plzeňský organizátor veřejné dopravy, Nerudova 25, 
30100 Plzeň, IČ: 29099846 prostřednictvím dopravce ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA 
a.s., Křižíkova 148/34, Praha 8 18600, IČ: 27368815 
 

Rada města   s ch v a l u j e : 

1. Cenovou nabídku a následné objednání hydrogeologického průzkumného vrtu v katastru obce 
Tuněchody. Zhotovitel – V.H.S.H. s.r.o., Ptákovická 489, Strakonice, 38601, IČ: 49060392 za 
cenu 372.498,50 Kč včetně DPH 

2. Spolupráci s KASPRO – kastrační program z.s., Za Potokem 49, Velká Bíteš, 59501, IČ: 
06169775 ohledně spolupráce při kastrování toulavých koček v Kladrubech a okolních obcí 

3. Navýšení stravného v MŠ Kladruby, Husova 297, Kladruby, IČ: 60611642 pro děti 3-6 let na 
40,- Kč, pro děti 6-7 let na 43,- Kč – jedná se o zvýšení o 3,- Kč 

4. Přijetí finančního bezúčelového daru ve výši 10.000,- Kč pro MŠ v Kladrubech, Husova 297, 
Kladruby, IČ: 60611642.  Dárce – Petr Šilhavý, Restaurace u Fialů, Kostelní 111, 34901 Stříbro, 
IČ: 86999460 

5. Uzavření Dodatku č. 3 se zhotovitelem stavby „Technické a dopravní infrastruktury lokalita 
Kladruby západ – II. etapa“ Lesní stavby s.r.o., Palackého 764, Nýrsko 34022 IČ: 64834042 
a Městem Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby IČ: 00259888. Jedná se o slevu z ceny díla 
ve výši 7.356,96 Kč bez DPH z důvodu vzniklé nerovnosti v úseku 0,275 km 

6. Zařazení žádosti V. L., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
7. Výměnu bytů mezi V. P., Kladruby a M.M., Kladruby s platností od 01.08.2020 s tím, že V. P. 

bude platit nájemné od 01.09.2020 z důvodu provádění oprav v bytě 
8. Cenovou nabídku a následné objednání oprav v bytě č. 2, Husova 209 v Kladrubech. Zhotovitel 

– Otto Hilf malířské práce, Vodičkova 639, Stříbro, 34901, IČ: 61806374 za cenu 41.550,- Kč 
včetně DPH 

9. Cenovou nabídku a následné objednání na provedení opravy omítek a vymalování chodby 
v přízemí domu v Husově 209 v Kladrubech. Zhotovitel - Otto Hilf malířské práce, Vodičkova 
639, Stříbro, 34901, IČ: 61806374 za cenu 12.558,- Kč včetně DPH 

10. Uzavření Dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 1 v Zadní ulici 353 v Kladrubech. Nájemník – 
Z. L., Kladruby. Prodloužení doby nájmu od 01.08.2020 do 31.07.2021  

11. Konání trhu drobného zvířectva dne 15.08.2020 na Sulanově statku Českým svazem chovatelů 
z.s., ZO Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby 
 



Rada města  s o u h l a s í : 

 

1. S předloženou projektovou dokumentací novostavby RD na pozemku p.p.č. 2493/25 v k.ú. 
Kladruby u Stříbra včetně zpevněných ploch, domovních rozvodů, inženýrských sítí a napojení 
na pozemní komunikaci. Investoři – M. a J. H., Bor 
 

Rada města   d o p o r u č u j e  : 

1. ZM schválit vydání Změny č. 3 Územní plán obce Kladruby, po ověření, že návrh územního 
plánu není v rozporu s Politikou územního rozvoje 2008 ČR, se Zásadami územního rozvoje 
Plzeňského kraje, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Plzeňského kraje, v souladu s ustanovením § 54 odst. 2, zák. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, § 
171, § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (správní řád), formou 
opatření obecné povahy 

2. ZM neschválit odprodej pozemků st.p.č. 82/2 o výměře 248 m2 a p.p.č. 1808 o výměře 167 
m2 vše v k.ú. Brod u Stříbra. Žadatel – Mgr. M. Ř., Praha 

 
 
Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 22.07.2020 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


